
PE OBC 2021 
O 

LA PLATA, 30 NOy 2077 CU MARNS 03593 

> 

MINICIPALIDAD DE LA PLATA K)&EG! RO DE DECRETOS 

¡ 
l 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación dé los — 

[ 

4/-—< 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Con*íuna|, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener ía continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-; 

Que consecuentemente correspande dictar el pertinente.acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 1* de diciembre de 2021 al 31 del mismo mes y año, 

al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 1150, 

118%, 119% y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, 

categorías y con los regímenes horarios que en cada caso se indican, discriminando según 

su fecha de ingreso, a las personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar 

parte integrante del presente decreto. — 

ARTÍCULO 2*%: El presente decreto será refrendado po- el señor Secretar2 de 

Coordinación Municipal. — 

ARTÍCULO 3*%: Desígnese, -w rese, comilr:- UN —.ese, dese al Bolgt¡n Municipal y 

archivese.- 



MIINICIPALIDAD DE LA PLATA 

ANEXO I 

ALTAS AL 01/12/2021 

Apellidos Nombres DNI Grupo | Nivel | Reg | Oficina 

CANTEROS JORGE ALBERTO 22668860 |7 * 30 Y CENTRO COMUNAL ABASTO 

CITARELLI MARCELO OMAR 18473914 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 
FARIAS JOSE ROBERTO 22404406 |7 1 30 [CENTRO COMUNAL ABASTO 

GIMENEZ JORGE DAMIAN 27408561 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

GUILLEN GABRIEL ALEXIS 33208771 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

MIGLIARO MARIO ADALBERTO — 44691372 |7 , |1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

MONTENEGRO —| MARCO ANTONIO 41207328 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

MORENO JAVIER DARIO 20415872 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

MORENO SERGIO GABRIEL 30139344 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

OLIVERA GARRO | JUAN CRUZ 43860204 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

PACCOR FLORENCIA 39348784 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 
PACCOR LUIS ANTONIO 23917020 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

PRIETO 
SANCHEZ NADIR NADIZA 96054052 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

RUIZ DIAZ NATALIA GISELE 33402796 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

VALENZUELA — |ALEXIS ALEJANDRO — |43195554 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

VALENZUELA — |FACUNDO NICOLAS — |40881411 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

VALENZUELA — | LUCAS JOEL 43089778 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 
VALLEJOS ESTEBAN DAVID 41806376 |7 1 30 | CENTRO COMUNAL ABASTO 

GOMEZ ROXANA MARIEL 32896375 |7 4 45 | CONSEJO DE TERCERA EDAD 

D.G. ASUNTOS LEGALES 
GALINA MARIA 36321028 |3 + *: 30 ¿| ECONOMICOS 

' D.G. ASUNTOS LEGALES 

MARRACCINI — | ANTONELLA AZUL 41140118 |7 10[45 | ECONOMICOS 

RICCIARDI NATALIA ROCIO 41063940 |5 8 40 |DIR. DE HIDRAULICA 
RODRIGUEZ SECRETARIA DE COMUNICACIÓN | 
OLIVERA MATIAS 40145988 |3 11 l45 |ALVECINO 

» SECRETARIA DE COORDINACION 
MOLINA BRUNO 43042989 |7 1 30 | MUNICIPAL 

SECRETARIA DE COORDINACION 
MOLINA MARIA DEL ROSARIO - |36273301 |5 g 30 | MUNICIPAL 

* SECRETARIA DE POLITICAS 
PARDO ALAN EZEQUIEL 41024804 |7 11[40 |PUBL. EN SEGUR. Y JUSTICIA 

ACUÑA PAOLA VANESA 27384606 |7 1 30 | SECRETARIA DE SALUD 

AYALA PABLA GRACIELA 25276164 |7. 30 | SECRETARIA DÉ SALUD 
CADEMARCHI — |PAULA GABRIELA 23719214 |9 12 -[24 |SECRETARIA DE SALUD 

CALDERON ANGIE NOEMI 37021465 |7 1 30 |SECRETARIA DE SALUD 
CELENTANO MARIANA NOEMI 20294619 |7 4 30 | SEGRETARIA DE SÁLUD 

PEREZ MUÑOZ |EZEQUIEL NICOLAS — 143778311 |7 7 45 | SECRETARIA DE TRANSPORTE 

PEREZ MUÑOZ —| MAURICIO RAUL 41566066 17 7 45 — | SECRETARIA DE TRANSPORTE 

2912 



- - 

E 

CHIODINI * ALÉJANDRO 25548633 |7 9 30 |SECRETARIA GENERAL 

í SUBSECRETARIA DE 

PADULA TOMAS 45284291 |7 1 30 | COORDINACION NORMATIVA 

SUBSECRETARIA DE 

PEROTTI CARLOS EDUARDO 25486313 |7 1 30 |COORDINACION NORMATIVA 

SUBSECRETARIA DE 

RAVIÑA BELEN ABIGAIL 40188143 |7 1 30 | COORDINACION NORMATIVA 

SUBSECRETARIA DE 

ROMANO -| MIGUEL EZEQUIEL 36944897 1 30 | COORDINACION NORMATIVA 

BAIS CAMILA ABRIL 44722962 1 30 |SUBSECRETARIA DE EDUCACION 

GOMEZ DE 

SARAVIA GABRIEL 36365547 |7 7 30 |SUBSECRETARIA DE EDUCACION 

ALTAS AL 09/12/2021 

Apellidos Nombre:. |DNI Grupo | Nivel | Reg | Ofiicna 

| D.G. DE ENLACE NORMATIVO- 

LORENZO GABRIEL HILARIO 24246339 | 5 8 45 |LEGISLATIVO 

ALTAS AL 19/12/2021 

Apellidos | Nombres DNI Grupo | Nivel | Reg | Ofiicna 

CAETA CECILIA PAULA 30937991 | 9 12 36 |SECRETARIA DE SALUD 

ALT 2 1 

Apellidos Nombres DNI Grupo | Nivel | Reg Ofiicna 

DIR. DE ADMINISTR. Y 

BARRAGAN JAVIER EMILIANO 40852094 |7 5 45 | CONTABLE REP. DE LOS NIÑOS 

DIR. DE ADMINISTR. Y 

CABALLERO ELY GABRIELA 29577188 |7 5 45 | CONTABLE REP. DE LOS NIÑOS 

PAPPALARDO | GABRIELA FERNANDA 29403399 6 40 DIR. DE BROMATOLOGIA 

TORRES NOELIA ALEJANDRA 32998965 |7 1 30 DIR. DE ESPACIOS VERDES 

SECRETARIA DE LEGAL Y 

GALVAN SORAYA BETINA 31599631 |3 11 45 | TECNICA 

CAMACHO LORENA LUZ 30877850 |9 12 24 |SECRETARIA DE SALUD 

JARA ANDREA CAROLINA. — 5 8 9 24 |SECRETARIA DE SALUD 

LOTITO ESTELA FABIANA * “'<i?,¡ 30 |SECRETARIA DE SALUD 

RAFTI ABRIL - 12 24 |SECRETARIA DE SALUD 




